税関様式Ａ第1030号
申請番号

免税コンテナー等の再輸出期間延長承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

税　関　長　殿

申　請　者

住　　　　所

氏名又は名称

免税コンテナー等について再輸出期間の延長を受けたいので、コンテナーに
関する通関条約及び国際道路運送手帳による担保の下で行う貨物の国際運送に関す
る通関条約（ＴＩＲ条約）の実施に伴う関税法等の特例に関する法律第4条本文の規
定により、下記のとおり申請します。

記

	免税コンテナーの種類、記号及び番号

（免税部分品の場合には品名）
	数　　　　　量

	免税コンテナー等の
輸入許可税関

	輸入許可の年月日

	輸入許可書

等の番号

	指定を受けた再輸出期間
	自　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

至　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	輸出予定年月日

	輸出予定地

	延長を必要とする期間
	自　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

至　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	延長を必要とする理由

（注）この申請書は2通提出して下さい。

（規格A4）